Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zalacznik nr 2

Strona 1

do Uchwaly nr XXXIX/349/2014 kwoﬁy w
Rady Gminy Michatowice z
z dnia 10 czerwca 2014 r.
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | ac Y| Limit2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 me
. finansowe zobowiagzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 82957 177,39 29590 071,19| 1671852520 15367 665,00] 17 205916,00| 48 492 106,20
1.a | - wydatki biezace 4262561,46| 237235226 1584933,20 189 500,00 115776,00| 1890 209,20
1.b | - wydatki majatkowe 78694 615,93 27217718,93| 15133592,00) 15178165,00] 17 090 140,00| 46 601 897,00
14 || BRI e PRI, [P 47 M DEEC el i EpEho 2 BRgf sy 180432566 1353 076,86 451 248,80 0,00 0,00 451 248,80
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
11.1 | - wydatki biezace 1804 325,66| 1353 076,86 451 248,80 0,00 0,00 451 248,80
.Realizacja w latach 2012 — 2014
1.1.1.1 | projektu systemowego pt. ,Aktywnie do MICHALOWICE 2012 | 2014 336 488,06 336 488,06 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwoju” w ramach Programu
Operacyjnego Kapitat Ludzki, Priorytet
1.1.1.2 | Preeciwdziatanie wykluczeniu cyfrowemu MICHALOWICE | 2013 | 2015 1467 837,60 1016 588,80 451 248,80 0,00 0,00 451 248,80
w Gminie Michatowice
11.2 | - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:
1.2.1 | - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 | - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 | Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione 81152851,73| 28236994,33| 16267276,40| 15367 665,00( 17 205916,00| 48 040 857,40
w pkt 1.1 1.2),z tego
1.3.1 | - wydatki biezace 245823580 1019 275,40 1133 684,40 189 500,00 115776,00| 1438 960,40
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne naklady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit
zobowigzan

1.3.1.1

Dostawa ustug telekomunikacyjnych
telefonii komérkowych GOPS

MICHALOWICE

2014

2016

13 300,00

3 100,00

6 600,00

3 600,00

0,00

10 200,00

1.3.1.2

Dostawa wody do

odbiorcow ,eksploatacja ,obstuga i
konserwacja stacji uzdatniania wody oraz
usuwania awarii na sieci wodociggowej
na terenie gminy

MICHALOWICE

2014

2015

899 300,00

430 100,00

469 200,00

0,00

0,00

469 200,00

1.3.1.3

Konserwacja sieci kanalizacyjnej wraz z
ulicznymi i przydomowymi
przepompowniami $ciekéw

MICHAtOWICE

2014

2015

661 654,80

330 827,40

330 827,40

0,00

0,00

330 827,40

1.3.1.4

Umowa wydzierzawienia dziatki Nr 878 w
Granicy

MICHALOWICE

2011

2020

85 981,00

20 248,00

21 057,00

21 900,00

22 776,00

65 733,00

1.3.1.5

Umowy dzierzawy z PKP na
dysponowanie gruntem stanowigce
wilasnos$¢ PKP

MICHALOWICE

2012

2020

92 000,00

23 000,00

23 000,00

23 000,00

23 000,00

69 000,00

1.3.1.6

Uzytkowanie wieczyste gruntéw przez
Gmine Michatowice od Agencji
Nieruchomosci Rolnej Skarbu Parstwa”

MICHALOWICE

2012

2020

152 000,00

38 000,00

38 000,00

38 000,00

38 000,00

114 000,00

1.3.1.7

Wykonywanie ustug polegajgcych na
odczytywaniu wodomierzy i wystawianiu
faktur za zrzut $ciekow i dostawe wody ”

MICHALOWICE

2012

2016

426 000,00

142 000,00

213 000,00

71 000,00

0,00

284 000,00

1.3.1.8

Wytaczenia gruntéw z produkcji rolnej -
optaty wynikajgce z decyzji Starosty
Pruszkowskiego”

MICHALOWICE

2012

2020

128 000,00

32 000,00

32 000,00

32 000,00

32 000,00

96 000,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

78 694 615,93

27 217 718,93

15133 592,00

15178 165,00

17 090 140,00

46 601 897,00

1.3.2.1

Budowa Alei Jana Pawta Il w Komorowie
(w latach 2011-2017)

MICHALOWICE

2011

2017

40 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

30 000,00

1.3.2.2

Budowa boisk w Pecicach Matych (w
latach 2011-2017)

MICHALOWICE

2011

2017

250 000,00

0,00

10 000,00

240 000,00

0,00

250 000,00

1.3.2.3

Budowa budynkéw socjalnych (w latach
2011-2017)

MICHALOWICE

2011

2017

400 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

300 000,00

1.3.2.4

Budowa ciggu pieszo-rowerowego
Reguty-Pecice ul. Powstancow
Warszawy (w latach 2011-2017)

MICHALOWICE

2011

2017

1 550 000,00

1200 000,00

0,00

50 000,00

300 000,00

350 000,00
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Jednostka Ok_res ii | taczne naktad Limit
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1.3.2.5 | Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. MICHALOWICE | 2014 | 2017 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Borowskiego w Michatowicach Wsi

1.3.2.6 | Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. MICHALOWICE | 2013 | 2015 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dziewanny w Granicy

1.3.2.7 | Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. MICHALOWICE | 2014 | 2015 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00
Jagodowej w Granicy

1.3.2.8 | Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. MICHALOWICE | 2013 | 2015 220 000,00 20 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00
Jatowcowej w Opaczy Matej
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.

1.3.2.9 | Sosnowej, Badylarskiej, Srodkowej, MICHALOWICE 2011 | 2014 1000 000,00 1000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gornej, Bez Nazwy (od ul. Srodkowej do
Al.. Jerozolimskich) w Opaczy Kol. (w
latach 2011-2014)
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.

1.3.2.10 | Torfowej, Bocznej od Torfowej, MICHALOWICE 2014 | 2017 600 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 600 000,00
Granicznej i Jarzebinowej w Regutach

1.3.2.11 | Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. MICHALOWICE | 2013 | 2015 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zielonej Polany w Pecicach Matych
Budowa kanatu ttocznego kanalizacji

1.3.2.12 | sanitarnej w ul. Kolejowej i Al.. Topolowej MICHALOWICE 2014 | 2017 600 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 600 000,00
w Michatowicach

1.3.2.13 | Budowa osrodka dziennego pobytu dia MICHALOWICE | 2011 | 2017 640 000,00 10 000,00 30 000,00 200 000,00 400 000,00 630 000,00
ludzi starszych

1.3.2.14 | Budowa osrodka kultury w Komorowie MICHALOWICE 2011 | 2017 210 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00 100 000,00 210 000,00
Budowa przykanalikéw sanitarnych i

1.3.2.15 | odcinkéw sieci kanalizacyjnej w ulicach MICHALOWICE 2011 | 2017 743 415,00 443 415,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 300 000,00
gdzie kanalizacja sanitarna zostata
wybudowana w latach ubiegtych
Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie

1.3.2.16 | Gminy, w tym m.in..: ul. Debowa (dok), MICHALOWICE 2011 | 2017 1 350 000,00 350 000,00 100 000,00 200 000,00 400 000,00 700 000,00
Cisowa, Cyprysowa, Lawendowa,

Dziewanny (dok), Kubusia Puchatka,
boczna od ul. Dtugiej w Granicy, ul.
Starego Debu w Komorowie Wsi, ul. Le$
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1.3.2.17 | Budowa sieci wodociagowej na terenie MICHALOWICE | 2011 | 2017 650 000,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00 250 000,00 450 000,00
Gminy (w latach 2011-2017)

1.3.2.18 | Budowa sieci wodociagowej w ul. MICHALOWICE | 2014 | 2015 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
Bocznej od Torfowej w Regutach
Budowa sieci wodociggowej w ul.

1.3.2.19 | Borowskiego i Parkowej w MICHALOWICE | 2014 | 2016 500 000,00 0,00 200 000,00 300 000,00 0,00 500 000,00
Michatowicach Wsi

1.3.2.20 | Budowa sieci wodociggowej w ul. MICHAELOWICE | 2014 | 2015 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
Jagodowej w Granicy
Budowa sieci wodociggowej w ul.

1.3.2.21 | Jatowcowej w Opaczy Matej (w latach MICHALOWICE | 2011 | 2015 140 000,00 40 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
2011-2015)

1.3.2.22 | Budowa sieci wodociggowej w ul. MICHALOWICE 2014 | 2015 120 000,00 80 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00
Studziennej w Opaczy Kolonii
Budowa sieci wodociggowej w

1.3.2.23 | ul.Sosnowej, Daktylowej i Klonowej w MICHALOWICE | 2011 | 2014 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Opaczy Kol.

1.3.2.04 ﬁ‘;‘:&‘;"f,vi'f efy rekreacji przy ul. Heleny w MICHALOWICE | 2014 | 2015 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.25 | Budowa systemu Sciezek rowerowych (w MICHALOWICE | 2011 | 2017 200 000,00 20 000,00 30 000,00 50 000,00 100 000,00 180 000,00
latach 2011-2017)
Budowa $wietlicy wiejskiej i

1.3.2.26 | zagospodarowanie placu zabaw w MICHALOWICE | 2013 | 2016 300 000,00 100 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00
Suchym Lesie

1.3.2.27 z‘;‘,’}‘,’;’;’f Swietlicy wiejskiej w Pecicach MICHALOWICE | 2014 | 2015 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00
Dofinansowanie projektu BW

1.3.2.28 | realizowanego prxzez Smorzadu MICHALOWICE | 2013 | 2014 8 333,97 8 333,97 0,00 0,00 0,00 0,00
Wojewddztwa w ramach porozumienia
Dofinansowanie projektu EA

1.3.2.29 | realizowanego prxzez Smorzadu MICHALOWICE 2013 | 2014 16 716,70 16 716,70 0,00 0,00 0,00 0,00
Wojewoddztwa w ramach porozumienia
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1.3.2.30 | Modernizacja budynku przedszkola w MICHALOWICE | 2011 | 2017 80 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 60 000,00
T Michatowicach (w latach 2011-2017) ! ! ! ! ! !
Modernizacja budynku przedszkola wraz
1.3.2.31 | z modernizacja placu zabaw w Nowej MICHALOWICE | 2011 | 2017 960 000,00 900 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 60 000,00
Wi (w latach 2011-2017)
Modernizacja o$wietlenia ulicznego na
1.3.2.32 | terenie gminy (dok. i wyk.) (w latach MICHALOWICE | 2011 | 2017 1018 165,00 400 000,00 200 000,00 218 165,00 200 000,00 618 165,00
2011-2017)
1.3.233 | Jorr 2000 SUW Komordw (w latach MICHAEOWICE | 2011 | 2017 175200000 252 000,00 0,00  500000,00]  1000000,00 150000000
1.3.2.34 | Odwodnienie na terenie Gminy (dok. MICHALOWICE | 2011 | 2017 1150 000,00 550 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 600 000,00
proj. i wyk) (w latach 2011-2017)
1.3.2.35 Zogﬂ‘fgg%”'e Pecic Malych (w latach MICHALOWICE | 2011 | 2017 220 000,00 0,00 20 000,00 100 000,00 100 000,00 220 000,00
1.3.2.36 fe"’s"l‘.’:d”’e”’e ul. Parkowej w Suchym MICHALOWICE | 2013 | 2014 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2.37 | ©dwodnienie ul. Spacerowef | Widok w MICHALOWICE | 2013 | 2014 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Michatowicach
1.3.2.38 SVC;‘;’Od”’e”’e ul. Zgody w Michalowicach MICHALOWICE | 2013 | 2015 800 000,00 100 000,00 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00
Opracowanie koncepcji kanalizacji,
1.3.2.39 | wykonanie ekspertyz, badan i MICHALOWICE | 2011 | 2017 40 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 30 000,00
modernizacja sieci gazowych (w latach
2011-2020)
1.3.2.40 gr zebebudowa ul. Brzozoweji Al.. M. MICHAL OWICE 2013 | 2017 600 000,00 400 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 200 000,00
gbrowskiej w Komorowie
1.3.2.41 ;’) Zfﬁg;’(f’yil"eva 3 Maja i Kredytowej w MICHALOWICE | 2013 | 2016 1 250 000,00 650 000,00 100 000,00 500 000,00 0,00 600 000,00
1.3.2.42 | Preebudowa rowu odwadniajacego od ul. MICHALOWICE | 2014 | 2015 1100 000,00 780 000,00 320 000,00 0,00 0,00 320 000,00
Heleny do rz. Zimnej Wody w Nowej Wsi
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Przebudowa rowu U-1 odwadniajgcego
1.3.2.43 | wraz z budowa zbiornika retencyjnego w MICHAEOWICE 2011 | 2017 6 637 265,00 2517 265,00 1 800 000,00 1 940 000,00 380 000,00 4120 000,00
dolinie rzeki Raszynki (w latach 2011-
2017)
1.3.2.44 gP ;f;;‘;“dowa starego budynku urzedu MICHALOWICE | 2013 | 2014 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Przebudowa ul. Kurpinskiego,
1.3.2.45 | Sobieskiego, Wiejskiej, Kotorskiego, MICHAtOWICE 2011 | 2016 2 065 564,00 761 972,00 503 592,00 800 000,00 0,00 1 303 592,00
Moniuszki, Poniatowskiego,
Kraszewskiego, Mazurskiej, 3 Maja
(dok), Kredytowej (dok), Kujawskiej (dok)
w Komorowie i ul.Zwirowa
Przebudowa ul. 3 Maja, KoSciuszki,
1.3.2.46 | Mickiewicza, Partyzantéw, Wojska MICHAtOWICE 2011 | 2017 6 337 016,26 3837 016,26 500 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 2 500 000,00
Polskiego, Rumunskiej, Zytniej, Ks.
Popietuszki, Raszynskiej, Lotniczej,
Kwiatowej w M-cach
1.3.2.47 | Przebudowa ul. Bocznej w Regutach MICHALOWICE | 2013 | 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(odchodzgcej od ul Krélewskiej)
1.3.2.48 | Przebudowa ul. Bodycha w Regutach i MICHALOWICE | 2011 | 2017 960 000,00 160 000,00 100 000,00 200 000,00 500 000,00 800 000,00
Opaczy Kol. (w latach 2011-2017)
1.3.2.49 | Przebudowa ul. Cynamonowej w Granicy MICHALOWICE 2014 | 2017 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00
1.3.2.50 | Przebudowa ul. Debowej w Granicy MICHALOWICE 2013 | 2015 500 000,00 100 000,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00
1.3.2.51 | Przebudowa ul. Diugiej w Granicy MICHALOWICE 2014 | 2017 500 000,00 300 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00
1.3.2.52 | Przebudowa ul. Giownej w Komorowie MICHALOWICE | 2011 | 2017 1 200 000,00 150 000,00 450 000,00 0,00 600 000,00 1050 000,00
Wsi (w latach 2011-2017)
1.3.2.53 | Przebudowa ul. Goscinnej w Granicy MICHAEOWICE 2013 | 2015 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Przebudowa ul. Jadminowej, R6zanej,
1.3.2.54 | Tulipanéw, Granicznej i Stonecznej w MICHAtOWICE 2011 | 2015 386 000,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nowej Wsi. (w latach 2011-2015)
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Przebudowa ul. Kamieni Polny,

1.3.2.55 | Przepiérki, Ks. Wozniaka, Lesnej, MICHALOWICE | 2011 | 2017 500 000,00 0,00 50 000,00 150 000,00 300 000,00 500 000,00
Brzozowej w Pecicach Matych (w latach
2011-2017)

1.3.2.56 g;f;fgld;ga ul. Klonowej i Zachodniej w MICHALOWICE | 2013 | 2015 1700 000,000 1500 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.57 | Preebudowa ul. Klonowej, Akacjowej i MICHALOWICE | 2014 | 2017 1500 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 1200 000,00
Lipowej w Komorowie

1.3.2.58 | Frzebudowa ul. Krétkiej, Widok i MICHALOWICE | 2013 | 2014 31000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Radosnej w Michatowicach (dok)

1.3.2.59 | Przebudowa ul. Kujawskiej w Komorowie MICHALOWICE | 2014 | 2015 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.2.60 | Przebudowa ul. Kwiatowej w Nowej Wisi. MICHALOWICE | 2014 | 2015 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00
Przebudowa ul. Makowej, Studziennej,

1.3.2.61 | Jasnej, Grabowej, Ewy, Malinowej, MICHALOWICE | 2011 | 2017 1 410 000,00 510 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 900 000,00
Willowej w Opaczy Kol.

1.3.2.62 | Przebudowa ul. Malczewskiego i MICHALOWICE 2013 | 2015 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wyspianskiego w Granicy

1.3.2.63 | Przebudowa ul. Natkowskiej w Granicy MICHALOWICE 2014 | 2017 320 140,00 0,00 0,00 0,00 320 140,00 320 140,00
Przebudowa ul. Orzeszkowej,

1.3.2.64 | Danitowskiego, Baczyriskiego MICHALOWICE | 2011 | 2017 1 750 000,00 950 000,00 100 000,00 200 000,00 500 000,00 800 000,00
Dziatkowej i Zytniej w Regutach (w
latach 2011-2017)
Przebudowa ul. Polnej, Bugayj,

1.3.2.65 | Turystycznej, Stonecznej w Komorowie MICHALOWICE | 2011 | 2017 1,000 000,00 500 000,00 50 000,00 200 000,00 250 000,00 500 000,00
Wsi (w latach 2011-2017)

1.3.2.66 | Przebudowa ul. Prusa w Komorowie MICHALOWICE | 2014 | 2015 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.67 | Przebudowa ul. Przedszkolnej | MICHALOWICE | 2013 | 2014 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spacerowej w Nowej Wsi (dok)
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1.3.2.68 | Przebudowa ul. Rodzinnej w Sokofowie MICHALOWICE | 2011 | 2017 600 000,00 100 000,00 300 000,00 50 000,00 150 000,00 500 000,00
(w latach 2011-2017)
1.3.2.69 | Przebudowa ul. Ryzowej w Opaczy Kol. MICHAtOWICE 2013 | 2017 1 350 000,00 50 000,00 0,00 500 000,00 800 000,00 1 300 000,00
1.3.2.70 | Przebudowa ul. Sasanek w Nowej Wi MICHALOWICE | 2014 | 2017 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00
1.3.2.71 grr zi?gfowa ul. Skosnej i Borwkowej w MICHALOWICE | 2014 | 2017 1100 000,00 0,00 0,00 450 000,00 650 000,00 1100 000,00
1.3.2.72 | Przebudowa ul. Sosnowej w Opaczy Kol. MICHALOWICE | 2014 | 2015 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00
1.3.2.73 | Przebudowa ul. Sportowej w Komorowie MICHALOWICE | 2014 | 2017 1 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 800000,00| 1200 000,00
Przebudowa ul. Srodkowej w Opaczy
1274 | e T 1 2014 MICHALOWICE | 2011 | 2014 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Przebudowa ul. Warszawskiej,
1.3.2.75 | Poprzecznej, Piaskowej, Debowej (dok), MICHALOWICE | 2011 | 2017 1 500 000,00 300 000,00 200 000,00 500 000,00 500 000,00| 1200 000,00
Kochanowskiego (dok), Skosnej (dok),
Sabaty (dok), Okreznej (dok),
MalczewskiegoWyspiariskiego w Granicy
1.3.2.76 | Przebudowa ul. Wendy w Granicy MICHALOWICE | 2014 | 2017 300 000,00 0,00 0,00 30 000,00 270 000,00 300 000,00
1.3.2.77 | Pr#ebudowa ul. Widok i Radosnej w MICHALOWICE | 2014 | 2015 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00
Michatowicach
Przebudowa ul. Wiejskiej w Regutach
1.3.2.78 | wraz z przebudows skrzyzowania z Al.. MICHALOWICE | 2013 | 2017 1110 000,00 360 000,00 50 000,00 300 000,00 400 000,00 750 000,00
Jerozolimskimi
1.3.2.79 Z’Zﬁgj’g‘z’;’a ul. Wiosennej i t gkowej w MICHALOWICE | 2014 | 2017 1 500 000,00 0,00 0,00 400 000,00] 1100 000,000 1500 000,00
1.3.2.80 | Przebudowa ul. Wisniowej w Nowej Wi, MICHALOWICE | 2014 | 2017 880 000,00 0,00 0,00 580 000,00 300 000,00 880 000,00
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1.3.2.81 Zroszg;’afs‘fa ul. Wspolnej w Granicy i MICHALOWICE | 2014 | 2017 450 000,00 0,00 0,00 50 000,00 400 000,00 450 000,00

1.3.2.82 | Przebudowa ul. Zwirowej w Komorowie MICHAtOWICE 2014 | 2017 700 000,00 0,00 0,00 500 000,00 200 000,00 700 000,00
Przebudowa ul.: Kasztanoweyj,

1.3.2.83 | Poniatowskiego w M-cach Wsi, Wesofej, MICHALOWICE | 2013 | 2017 3 790 000,00 90 000,00 500 000,00|  1600000,00]  1600000,00{ 3700 000,00
Regulskiej, Kolejowej, Topolowej w M-
cach.
Rewitalizacja zabytkowego Cmentarza

1.3.2.84 | Wojennego w Pecicach wraz z MICHALOWICE | 2014 | 2017 300 000,00 0,00 0,00 50 000,00 100 000,00 150 000,00
wykonaniem dojazdu

1.3.2.85 | Rozbudowa parkingu przy ul. Kuchy wraz MICHALOWICE | 2013 | 2017 1120 000,00 220 000,00 400 000,00 200 000,00 300 000,00 900 000,00
z budowa ul. Przytorowej w Regutach

1.3.2.86 | [0zbudowa szkoly w Komorowie wraz MICHALOWICE | 2011 | 2015 5800 000,00|  3000000,000 2800 000,00 0,00 0,00 2000 000,00
termomodernizacjg
Sie¢ wodociggowa na terenie Gminy

1.3.2.87 | (obstuga geodezyjna, opracowanie dok. MICHALOWICE | 2011 | 2017 60 000,00 30 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 30 000,00
proj., wyk. przytaczy do posesji)

1.3.2.88 iagos’ooo’.ar owanie PI. Paderewskiego w MICHALOWICE | 2012 | 2014 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

omorowie

Zagospodarowanie terenu pod Cmentarz

1.3.2.89 | Komunalny w Michatowicach wraz z MICHALOWICE | 2014 | 2017 400 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 200 000,00
drogg dojazdowg

1.3.2.90 | £a90spodarowanie terenu przy zbiorniku MICHALOWICE | 2013 | 2016 3 250 000,00 25 000,00 100 000,00 200 000,00 0,00 300 000,00
retencyjnym, w Michatowicach
Zakupy inwestycyjne Urzedu Gminy

1.3.2.91 | (zakup oprogramowania, sprzetu MICHALOWICE | 2011 | 2017 297 000,00 147 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 150 000,00
biurowego). (w latach 20110-2017)

1.3.2.92 53’1";’{’3’0’;”7‘)9”""’ komunalnego (w latach MICHALOWICE | 2011 | 2017 1000000,00 40000000 20000000 20000000 20000000 600 000,00




